UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-SKHĐT Lạng Sơn, ngày      tháng 8 năm 2020

GIẤY MỜI

Họp xem xét tình hình thực hiện dự án xây dựng công trình

Kè bảo vệ bờ sông Kỳ Cùng (giai đoạn 3), thành phố Lạng Sơn

Thực hiện nhiệm vụ được giao tại Công văn số 3125/VP-KT ngày

03/8/2020 của Văn phòng UBND tỉnh, về việc xem xét đề nghị của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn liên quan đến dự án Kè bảo vệ sông Kỳ Cùng

giai đoạn 3, Sở Kế hoạch và Đầu tư trân trọng kính mời các cơ quan dự họp,

1. Thành phần dự họp

- Lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư: Chủ trì;

- Đại diện Lãnh đạo các Sở: Xây dựng, Tài chính, Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn;

- Đại diện UBND thành phố Lạng Sơn;

- Đại diện Ban QLDA ĐTXD các công trình Nông nghiệp và PTNT.

2. Thời gian: Bắt đầu từ 14 giờ 30 phút, ngày 06/8/2020 (thứ năm).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp 402, trụ sở Sở Kế hoạch và Đầu tư.

4. Nội dung: Xem xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn tại Báo cáo số 281/BC-SNN ngày 24/7/2020 về việc chấm dứt hợp đồng và

thay thế nhà thầu thi công xây dựng công trình Kè bảo vệ bờ sông Kỳ Cùng (giai

đoạn 3), thành phố Lạng Sơn.

5. Đề nghị.

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn báo cáo chi tiết về quá trình

thực hiện dự án, khối lượng đã hoàn thành, khối lượng còn lại của gói thầu (Chi

tiết từng phần công việc của các thành viên nhà thầu Liên danh nếu có), tình

hình nghiệm thu, giải ngân thanh toán, lý do chấm dứt hợp đồng và thay thế nhà

thầu thi công; chuẩn bị các tài liệu liên quan như các quyết định, hợp đồng và

văn bản đề nghị được thanh lý hợp đồng...

- Các sở, ngành có liên quan cho ý kiến trong việc thực hiện dự án, việc

chấm dứt hợp đồng xây dựng và thay thế nhà thầu thi công xây dựng công trình.

(Gửi kèm báo cáo số 281/BC-SNN của Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn trên Ioffice).

Sở Kế hoạch và Đầu tư trân trọng kính mời các đồng chí đến dự họp đúng

thành phần, thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần dự họp;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng (chuẩn bị phòng họp);

- Lưu: VT, QLĐTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hứa Thị Hằng

		2020-08-04T14:57:36+0700

		2020-08-04T14:57:36+0700

		2020-08-04T14:57:36+0700